(Eredeti, pergamen a leveltár rendezes alatti reszeben, jegy ijelkül.) 

V. 
Lajos hihornoh a Szent-Miklósról nevezett dominicanusok budai háza 

priorjának megengedi, hogy egy bizonyos Péternek holttestét egyházi 
szertartással eltemethesse. 1 5 0 6 . jan. 25 . 
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Ludovicus iniseracione divina tit. saiicti Marcelli presbyter cardina 
Iis religioso viro, priori domus s. Nicolai de Buda ordiuis fratr. predica-
torum, Veszprimieiisia dioecesis, salutem in domino. Oblate uobis nuper 
pro pai'te consangvineorum et amicorum quondam Petri de Butliera laici 
Agriensis dioecesis peticionis series continebat, quod olim dictns condam 
Petrus ad instanciam cujusdam Bernardi Kastrati propter certum debitum, 
aut alias excommunicationis sententiam iimodatus fuit, et antequam ab illa 
absolucionis debite beneficiuni obtineret, sicut domino placuit, diem suum 
clausit extremum, propter quod fortassis eius corpus ecclesiastica caret se-
pultura. Cum autem circa finem vite sue signa contricionis et penitencie in 
eo apparuerint, dictique consangvinei et amici pro eodem Petro si eidem 
Bernardo dum vivebat, obnoxius tenebatur, satisfacere sint parati, su-
plicari fecerunt Immiliter idem consangvinei et amici dicto condam Petro 
super his per sedis apostolice clemenciani de absolucione debita misericor-
diter provideri. Nos igitur auctoritate domini pape, cuius primarie curani 
gerimus, et de ejus speciali mandato, super hoc vive vocis oraculo nobis 
facto, discrecioni tue comittimus, quatenus, si est ita. dictis cousangvineis 
et amicis quod afferunt adimplendum, ipsum Petrum per personam aliciijus 
ex c o n s a n g v i n e i s . . . de predicti Bernardi consensu absolvas in forma 
ecclesie consueta, et deinde ejusdem Petri corpus ecclesiastice sepulture, 
quatenus in ea non existat, tradi, ejusque animam Christi fidelium suffragiis 
adjuvari facias. Datum Eome apud S. Petrum sub sigillo officii primarie 
V I T I . Calendas Febr. pontif. domini Julii pape I I . anno tercio. 

(Eredeti, pergamen, j egy nélkül.) 

Közli : B E K E A N T A L . 
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E L S Ő K Ö Z L E M É N Y . 

A magyar történelmi társúlatuak 1881-ik évben Sáros-
raegyében tartott munkálkodása alkalmával, a megyei levéltárban 
a Császár-féle pórlázadásra vonatkozólag 21 oklevélre akadtam, 
melyeket még akkor lemásoltam s tartalmukról az eperjesi zár-
űlésen rövid jelentést tévén, közlésüket későbbre halasztottam.